关于评选2016年度“山东大学-烟台万华奖学金”的通知
根据 “山东大学—烟台万华奖学金”管理办法，现将2016年度“山东大学—烟台万华奖学金”评审工作通知如下：
1、 评奖对象
奖助对象为化学工程与工艺专业或相关专业的在校学生。

二、奖励标准
本科生每人每学年人民币3000元。
三、参评条件

1：诚实守信、品行端正、热爱化工行业并有意去万华化学集团股份有限公司工作；

2：学习成绩优秀，综合表现突出的品学兼优的全日制在校学生；

3：同等条件下家庭经济贫困、自强不息的学生优先。

三、推荐名额
本科生10名。
四、评选办法
符合条件学生的《山东大学—烟台万华奖学金申请表》（见附表），于10月12日10：00之前交到化新335房间团委办公室。
化学与化工学院
2016年10月
山东大学—烟台万华奖学金申请表

	学号

	姓名

	性别

	民族

	照片

	学院

	专业及年级

	政治面貌

	担任职务

	联系电话

	籍贯

	外语水平

	个    人        情

况

总    结
	（包括思想、学业、科研创新、社会实践、社会工作、公益活动等方面情况，可附页）

	曾

获

荣

誉

及

奖

励

	 学 院 推 荐 意 见
	学院负责人签名：         （公章）

                                                          年   月   日

	烟台万华评审意见
	单位负责人签名：         （公章）

年   月   日